FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E CULTURAL
Campus da Universidade Federal de Lavras – C.P.3060

37200.000 - Lavras/MG
Fone: (35)3829-1815 – Fax (35)3829-1868

Home: www.fundecc.org.br

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGAO ELETRONICO N.° 005/2019
Processo nº 2019.08.16.00002

A FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO CIENTIFICO E CULTURAL-FUNDECC, torna público
para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRONICO nº 005/2019,
divulgado através do DOU – Seção 3, Nº 186, terça-feira, 25 de setembro de 2019 e no sitio da
Fundação, tendo como objeto o serviço de locação de veículos leves, com e sem motorista,
incluindo cobertura de seguro a danos pessoais, materiais e a terceiros, bem como danos
materiais ao veículo locado, nos termos do art. 49 da Lei Federal n° 8.666/93 e justificativa que
consta nos autos.

Lavras(MG), 07 de fevereiro de 2019.

Vera Lúcia Matias

Pregoeira